АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года                                                                                 № 416

[bookmark: _GoBack]Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов и внесение на рассмотрение советом депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  проекта решения «О бюджете муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

        В соответствии с п.3 ст. 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

1. Внести на рассмотрение советом депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  проект решения «О бюджете муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Красносельское сельское поселение                                                          М.Л. Торопов

Разослано: дело – 2, отдел бюджетной политики и учёта